

## DEPARTEMEN PENDIDIKAN NASIONAL UNIVERSITAS SEBELAS MARET FAKULTAS KEDOKTERAN

Jl.Ir.Sutami No.36A Kentingan Surakarta 57126

Telpon (0271)664178 Fax 637400 Webite: http://fk.uns.ac.id: E-mail:fkuns@telkom.net

## PENGUMUMAN PELELANGAN UMUM

Nomor: 2168/H27.1.17.1/LK/2010 Tanggal: 14 Mei 2010

Dalam rangka Kegiatan Pembangunan Gedung Pendidikan dan Laboratorium 8 Lantai Fakultas Kedokteran UNS Surakarta yang dibiayai dari dana DIPA BLU Tahun Anggaran 2010, akan mengadakan Pelelangan Umum dengan metode pasca kualifikasi untuk pekerjaan sbb:

No.	KEGIATAN/ PEKERJAAN	NILAI PAGU (Rp.)	BIDANG/ SUB. BIDANG	KUALIFIKASI
1	Pembangunan Gedung Baru Berupa Gedung Pendidikan dan Laboratorium 8 Lantai Seluas 12.000 M2 FK UNS Tahap II (lanjutan)	5.500.000.000,-	Bangunan-bangunan non perumahan lainnya, termasuk perawatannya (21005)	Non Kecil / Gred 5, 6, 7

Pendaftaran dan Pengambilan Dokumen Lelang:

Hari/Tanggal : Senin s.d Kamis, 17 s.d 27 Mei 2010

Waktu

: 08.00 s.d 14.00 WIB.

Tempat

: Bagian Rumah Tangga Fakultas Kedokteran UNS

Penjelasan (Aanwijzing)

Hari/Tanggal : Rabu, 19 Mei 2010

Waktu

: 11.00 WIB

Tempat

: Ruang Sidang Fakultas Kedokteran UNS

Pemasukan Penawaran:

Hari/Tanggal : Selasa, 1 Juni 2010

Waktu

: 11.00 WIB.

Tempat

: Ruang Sidang Fakultas Kedokteran UNS

Pembukaan Penawaran:

Hari/Tanggal : Selasa, 1 Juni 2010

Waktu

: 11.10 WIB

Tempat

: Ruang Sidang Fakultas Kedokteran UNS

Persyaratan Peserta:

- Pendaftar adalah Direktur Perusahaan atau namanya tercantum dalam Akte Perusahaan dan bagi yang tidak tercantum dalam Akte atau bukan Pimpinan Perusahaan dengan Surat Kuasa memakai Kop Surat Perusahaan yang ditandatangani oleh Direktur Perusahaan di atas meterai Rp. 6.000,-
- Menunjukkan KTP Asli yang masih berlaku dan menyerahkan fotokopinya.

Menyerahkan foto copy Akte Pendirian Perusahaan.

Menyerahkan foto copy Sertifikat Badan Usaha (SBU) yang masih berlaku sesuai dengan Bidang/Sub. Bidang dan IUJK.

Bersedia menandatangani Pakta Integritas.

Memiliki sertifikat ISO 9001 ,ISO 14001, dan sertifikat ISO18001

Demikian Pengumuman ini, atas perhatiannya disampaikan terima kasih.

Mengetahui:

KEDO

Pembantu Dekan ILEK UNS

elaku Pejabat Pembuat Komitmen

Panitia Pengadaan FK UNS

Ketua

Suge Purwoko, dr. M.MedSci., SpGK.

NIP: 194805251976101001

Bagus Wicaksono, Drs, M.Si

NIP: 196209011989031003